

SIA "Liepājas ūdens" sniegto maksas pakalpojumu cenrādis

Visas cenas, ja darbi tiek veikti darba dienās pēc plkst.17:00, brīvdienās vai svētku dienās, tiek reizinātas ar koeficientu 2 (divi).

Komercuzskaites mēraparātu apkalpošana

Abonenta vainas dēļ bojāta komercuzskaites mēraparāta vai radio moduļa nomaiņa, komercuzskaites mēraparāta ārpuskārtas nomaiņa pēc Abonenta lūguma (pārbaudei).

Nosaukums	Mērvienība	Cena	PVN 21%	Kopā
Mehāniskie				
Ūdens skaitītājs ar DN15mm (L=80mm)	EUR/gab.	51,78	10,87	62,65
Ūdens skaitītājs ar DN15mm (L=110mm)	EUR/gab.	51,78	10,87	62,65
Ūdens skaitītājs ar DN20mm (L=130mm)	EUR/gab.	59,54	12,50	72,04
Ūdens skaitītājs ar DN20mm (L=190mm)	EUR/gab.	80,85	16,98	97,83
Ūdens skaitītājs ar DN25mm (L=260mm)	EUR/gab.	116,15	24,39	140,54
Ūdens skaitītājs ar DN32mm (L=260mm)	EUR/gab.	124,28	26,10	150,38
Ūdens skaitītājs ar DN40mm (L=300mm)	EUR/gab.	169,46	35,59	205,05
Ūdens skaitītājs ar DN50mm (L=300mm)	EUR/gab.	204,96	43,04	248,00
Ūdens skaitītājs ar DN65mm	EUR/gab.	359,46	75,49	434,95

Nosaukums	Mērvienība	Cena	PVN 21%	Kopā
Ultraskaņas				
Ūdens skaitītājs ar DN15mm (L=110mm)	EUR/gab.	194,70	40,89	235,59
Ūdens skaitītājs ar DN20mm (L=130mm)	EUR/gab.	211,19	44,35	255,54
Ūdens skaitītājs ar DN20mm (L=190mm)	EUR/gab.	219,38	46,07	265,45
Ūdens skaitītājs ar DN25mm (L=260mm)	EUR/gab.	408,08	85,70	493,78
Ūdens skaitītājs ar DN32mm (L=260mm)	EUR/gab.	454,73	95,49	550,22
Ūdens skaitītājs ar DN40mm (L=300mm)	EUR/gab.	555,96	116,75	672,71
Ūdens skaitītājs ar DN50mm	EUR/gab.	1108,05	232,69	1340,74

Nosaukums	Mērvienība	Cena	PVN 21%	Kopā
Radio modulis				
Komercuzskaites mēraparāta radio moduļa nomaiņa	EUR/gab.	89,10	18,71	107,81

*Ja veikta bojāta komercuzskaites mēraparāta vai radio moduļa nomaiņa abonenta vainas dēļ,

Abonentam izraksta rēķinu par pakalpojumu un aprēķina soda naudu **33%** apmērā no pilnas

** Ja veikta komercuzskaites mēraparāta ārpuskārtas nomaiņa pēc Abonenta lūguma un verifikācijas atzinumā mērīšanas līdzeklis atzīts par **derīgu** - abonentam saskaņā ar 2.1. tabulu izraksta rēķinu par pakalpojumu.

Komercuzskaites mēraparāta plombēšana - speciāls izbraukums

Nosaukums	Mērvienība	Cena	PVN 21%	Kopā
Ūdens skaitītāja plombēšana	EUR/gab.	16,37	3,44	19,81

Ārpuskārtas ūdens skaitītāja nolasīšana (vizuāli), kad abonents pats nelasa vai pieprasa, lai SIA "Liepājas ūdens" darbinieki nolasa

Nosaukums	Mērvienība	Cena	PVN 21%	Kopā
Ūdens skaitītāja rādījumu nolasīšana	EUR/gab.	11,43	2,40	13,82

Ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšana

Centralizēto ūdensapgādes pakalpojumu pārtraukšana un atjaunošana Abonentiem

Nosaukums	Mērvienība	Cena	PVN 21%	Kopā
Ūdens padeves atjaunošana, ja tā pārtraukta Līguma noteikumu pārkāpuma dēļ, fiziskām personām	EUR/gab.	84,00	17,64	101,64
Ūdens padeves atjaunošana, ja tā pārtraukta Līguma noteikumu pārkāpuma dēļ, juridiskām personām	EUR/gab.	155,00	32,55	187,55
Ūdens padeves pārtraukšana pēc Abonenta lūguma. Bez skaitītāja demontāžas	EUR/gab.	16,12	3,38	19,50
Ūdens padeves pārtraukšana pēc Abonenta lūguma. Ar skaitītāja demontāžu	EUR/gab.	22,11	4,64	26,75
Ūdens padeves atjaunošana pēc Abonenta lūguma. Bez skaitītāja montāžas	EUR/gab.	16,12	3,38	19,50
Ūdens padeves atjaunošana pēc Abonenta lūguma. Ar skaitītāja montāžu	EUR/gab.	22,11	4,64	26,75

Centralizēto kanalizācijas pakalpojumu atjaunošana un pārtraukšana Abonentiem				
Nosaukums	Mērvienība	Cena	PVN 21%	Kopā
Objekta atkārtota pievienošana, ja tas bijis atvienots Līguma noteikumu pārkāpuma dēļ, fiziskām personām	EUR/gab.	108,00	22,68	130,68
Objekta atkārtota pievienošana, ja tas bijis atvienots Līguma noteikumu pārkāpuma dēļ, juridiskām personām	EUR/gab.	197,00	41,37	238,37

Dokumentu sagatavošana un saskaņošana

Atzinumu izsniegšana juridiskām personām				
Nosaukums	Mērvienība	Cena	PVN 21%	Kopā
Par objekta gatavību nodošanai ekspluatācijā t. sk. objekta apsekošana (ielas UK tīkli, stāvlaukumi)	EUR/gab.	33,00	6,93	39,93
Atkārtota objekta apsekošana (Izceļojums TEH03 x K1,5)	EUR/gab.	50,00	10,50	60,50

Dažādi

Abonenta ugunsdrošības sistēmas apsekošana				
Nosaukums	Mērvienība	Cena	PVN 21%	Kopā
Abonentam piederošo ugunsapgādes un/ vai kanalizācijas sistēmas apsekošana	EUR/h	50,00	10,50	60,50

Abonenta ugunsdzēsības hidrantu pārbaude				
Nosaukums	Mērvienība	Cena	PVN 21%	Kopā
Abonentam piederošo ugunsdzēsības hidrantu pārbaude	EUR/gab	70,00	14,70	84,70

NAI saražotā komposta tirdzniecība				
Nosaukums	Mērvienība	Cena	PVN 21%	Kopā
Sijata komposta realizācija ar iekraušanu pircēja transportā	EUR/m ³	7,50	1,58	9,08

Kompostu, kura daudzums nepārsniedz 3 m³ realizē bez maksas

Pasta pakalpojumi				
Nosaukums	Mērvienība	Cena	PVN 21%	Kopā
Rēķinu nosūtīšana pa pastu	EUR/gab.	2,87	0,60	3,47